[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №81/2
Об отмене решение Совета депутатов

    от 16 декабря 2021 года
городского округа Зарайск Московской области

от 30.12.2020г №66/12 «Об уполномоченном

органе муниципального контроля в области

торговой деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021г №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.12.2020г №66/12 «Об уполномоченном органе муниципального контроля в области торговой деятельности» - отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Зарайск «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zarrayon.ru).
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Кочергаевой Л.А., СПР и СУ, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru